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CXIl Cto. de Espafia Absoluto de verano "OPEN" TRIALS - ASTRALPOOL
Palma de Mallorca, 11 - 15/6/2025

FederacionBalear

Event 2 Women, 100m Butterfly Open
11/06/2025 - 10:08 Results Prelim
Mundial Singapur 58.04
Mundial Singapur Sub20 58.33
Récord Espafia 58.48 PAULA JUSTE SANCHEZ Palma de Mallorca 18/06/2024
Récord Campeonato 58.48 JUSTE SANCHEZ Paula ESP Palma de Mallorca 18/06/2024
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
1. CABANES GARZAS Laura ESP 06 Real Canoe N.C. 59.72 788
50m: 28.21  28.21 100m:  59.72 31.51
2. BALBUENA HEREDIA Carmen ESP 99 C.D.N. Inacua Malaga 1:00.05 775
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.05 31.70
3. DUMONT Sarah BEL 07 C.E. Mediterrani 1:00.22 769
50m:  28.28  28.28 100m: 1:00.22 31.94
4. GUILLAMON NOVO Alba ESP 00 C.N. Sant Andreu 1:00.28 767
50m: 27.83  27.83 100m: 1:00.28 32.45
5. PUJADAS RUSINOL Julia ESP 01 C.N. Granollers 1:00.64 753
50m: 28.38  28.38 100m: 1:00.64  32.26
6. SOBREVIELA JIMENEZ Naiara ESP 05 C.N.Sant Andreu 1:00.76 749
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.76 31.90
7. CARRASCO CADENS Emma ESP 05 C.N. Sant Andreu 1:00.94 742
50m:  27.92  27.92 100m: 1:00.94  33.02
8. CENDOYA BARANDIARAN Amaia ESP 97 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.47 723
50m; 27.92 27.92 100m: 1:01.47 33.55
9. AMOR AGUADO Laura ESP 03 C.E. Mediterrani 1:01.55 720
50m: 28.66  28.66 100m: 1:01.55 32.89
10. JUSTE SANCHEZ Paula ESP 03 C.N. Terrassa 1:01.60 718
50m: 28.59  28.59 100m: 1:01.60 33.01
11. GOMEZ ESPINOSA Andrea ESP 02 AmayaC.D. 1:01.96 706
50m:  28.97  28.97 100m: 1:01.96 32.99
12. MARTINEZ MORENO Paula ESP 04 C.D. Gredos San Diego 1:02.28 695
50m:  29.20  29.20 100m: 1:02.28 33.08
13. PERIS SIMO Rosa ESP 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.39 691
50m:  29.04  29.04 100m: 1:02.39 33.35
14. REDIN PAGALDAI Maider ESP 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:02.49 688
50m:  28.96  28.96 100m: 1:02.49 33.53
15. BERBEL MERINO Irene ESP 01 C.D. Gredos San Diego 1:02.71 681
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.71 33.36
16. BELTRAN DALMAU Lucia ESP 05 Cst-Cst Costa Azahar 1:02.88 675
50m:  29.30  29.30 100m: 1:02.88 33.58
17. GONZALEZ NUEZ Lucia ESP 06 C.N. Sant Andreu 1:0296 673
50m:  29.53  29.53 100m: 1:02.96 33.43
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Event 2, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB
18. VERMEER Josha NED 06
50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.07 33.90

19. ZUBELDIA OTEIZA Malen ESP 09
50m: 29.26 29.26 100m: 1:03.12 33.86

20. LANZA MALLA Carla ESP 03
50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.22 34.05
RODRIGUEZ PIZARRO Delia ESP 08

50m: 29.19 29.19 100m: 1:03.22 34.03

22. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa ESP 03
50m: 28.99 28.99 100m: 1:03.31 34.32

23. BELMONTE GARCIA Mireia ESP 90
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.33 33.70
TOMAS MELERO Malen ESP 01

50m: 29.27 29.27 100m: 1:03.33 34.06

25. PEREZ BLANCO Jimena ESP 97
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.55 33.26

26. GOMEZ MESIAS Alba ESP 00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.68 33.40

27. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa ESP 03
50m: 29.10 29.10 100m: 1:03.69 34.59

28. RIVAS LORITE Claudia ESP 06
50m: 29.88 29.88 100m: 1:03.96 34.08

29. FONT CANTARERO Meritxell ESP 01
50m: 29.85 29.85 100m: 1:04.05 34.20

30. MUNOZ GONZALEZ Natalia ESP 08
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.08 33.96

31. PRIETO RAMOS Carla ESP 07
50m: 29.60 29.60 100m: 1:04.26 34.66

32. MUNOZ PERERA Laura ESP 01
50m: 29.41 29.41 100m: 1:04.59 35.18

33. CZAJA Emily GER 10
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.74 34.88

34. URBAEZ FIGUEROA Felicity Sarahi VEN 02
50m: 29.58 29.58 100m: 1:04.94 35.36

35. TORNERO TEJERINA Alejandra ESP 05
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.01 34.53

36. GARCIA MARTINEZ Julia ESP 06
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.15 34.85

Real Canoe N.C.
Tolosaldea Usabal I.K.T.
Real Canoe N.C.

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
C.N. Sant Andreu

C.N. Barcelona

C.N. Mataro

C.N. Barcelona

C.N. Arteixo

C.D.N. Bidasoa XXI
Circulo Mercantil

G.E. I E.G.

C.N. Sabadell
C.N. Pozuelo
C.N. Madrid Moscardo
C.N. Palma de Mallorca
C.N. Barcelona
C.D.

Parquesol

C.N. Las Anclas Castrillon

Time

1:03.07

1:03.12

1:03.22

1:03.22

1:03.31

1:03.33

1:03.33

1:03.55

1:03.68

1:03.69

1:03.96

1:04.05

1:04.08

1:04.26

1:04.59

1:04.74

1:04.94

1:05.01

1:05.15

Pts
669

668

664

664

662

661

661

654

650

650

642

639

638

633

623

619

613

611

607

Splash Meet Manager, 11.82404

(. _‘{_‘.?v\.':::- INSTITUGIONALES SPONSCR PLATING
(E3Fana g
— n I ASTRALPOOL L\ =Tof » L T
=] 2 Bapeten FLUIDRA
tow SuMeCs
e
RS0 PARTMERS PARTHNER
et SHOPWATER o
eontna &l cancar \ oy 2 SCOT TA

|V| MALLORCA " Fundacié Mallorca Turisme

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

mobilityy:

SPONSOR 0RO

gl

LOTERIAS
I

MECEMAZGO

«

Iberdrola

SPONSOR TECNICD

MAD

+althaia  «OE]

&

| =
- Ajuntament N
de Palma L B

‘ PARTHNERS SALUD DEL DEPORTISTA

i~ Y
WAVE TURBO

11/06/2025 16:48 - Page 2

PATROGINADOR LOCAL

Kyre

Govern de les
Illes Balears

=

ream

Cnrzelleriz de Tirizme

Culturz i Esporis



el ) Federacion Balear
san o de Natacién

de Deportes

Rfen

RQUATICS

/D

CXII Cto. de Espafia Absoluto de verano "OPEN" TRIALS - ASTRALPOOL
Palma de Mallorca, 11 - 15/6/2025

A

Event 2, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

37. SANTHA FERENCZI Lucia ESP 09 C.N. La Salle-Palma 1:05.17 607
50m:  30.06  30.06 100m: 1:05.17  35.11

38. PROBERT REY Rebeca ESP 11 Circulo Mercantil 1:05.20 606
50m: 30.21  30.21 100m: 1:05.20  34.99

39. LEMOS FERNANDEZ Iria ESP 06 C.N. Ponteareas 1:05.33 602
50m:  29.93  29.93 100m: 1:05.33  35.40

40. ALBEAR DONORO Ana ESP 04 C.D. ElValle 1:05.60 595
50m:  29.35  29.35 100m: 1:05.60  36.25

sick FERNANDEZ COLMENARES Isabel ESP 06 Real Canoe N.C.

sick SOLER LOMBA Rosalia ESP 00 C.N. Galaico
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